
 Zarządzenie Nr 40/2022 

   Prezydenta Miasta Ostrołęki 

   z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Ostrołęce 

 

Na podstawie art.  49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                              

o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711, ze zm.) w związku z art. 30 ust. 2    

pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,                   

ze zm.) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 

sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430) zarządza się,                        

co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 33/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego                  

w Ostrołęce, w załączniku ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

                                                                                                          

„ 8. Przewidywane miejsce i termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur. 

Rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami zostaną przeprowadzone w siedzibie Urzędu Miasta 

Ostrołęki, pl. gen. Józefa Bema 1 w Ostrołęce w terminie do dnia 28 lutego 2022 r. 

Rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur i wybór kandydata nastąpi do dnia 28 lutego 2022 r.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           

                 PREZYDENT MIASTA 

         

             Łukasz Kulik  

 

 

 


